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Ihre Ansprechpartner

Geschäftsführung

Vorname Telefon Telefax E-Mail

Finanzbuchhaltung

Vorname Telefon Telefax E-Mail

Birkner Martina 02737-2165-10 02737-2165-29 m.birkner@birkner-versicherungen.de

Kundenberater | Schadenservice

Telefon Telefax E-Mail

Kirchenbüchler Renate 02737-2165-14 02737-2165-29 birkner@birkner-versicherungen.de

Schlemper Anja Kathrin 02737-2165-12 02737-2165-29 schlemper@birkner-versicherungen.de

Houta Iilas 02737-2165-13 02737-2165-29 houta@birkner-versicherungen.de

Birkner Gerhard 02737-2165-15 02737-2165-29 birkner@birkner-versicherungen.de

Mehdorn Philipp 02737-2165-20 02737-2165-22 mehdorn@birkner-versicherungen.de

Aushilfe

Telefon Telefax E-Mail

Nachname

Nachname

VornameNachname

Nachname Vorname

Stappen Charlotte 02737-2165-24 02737-2165-29 c.stappen@birkner-versicherungen.de

Kasper Janina 02737-2165-16 02737-2165-29

Kahlenberg Jennifer 02737-2165-18 02737-2165-29

kasper@birkner-versicherungen.de 

kahlenberg@birkner-versicherungen.de

Stappen Simon 02737-2165-0 02737-2165-29 s.stappen@birkner-versicherungen.de

Landwehrs Thomas 02737-2165-0 02737-2165-29 landwehrs@birkner-versicherungen.de




